警告
注意
図記号の意味
禁止 厳守 電源プラ
グを抜く
ガソリン、可燃性スプレーなどの引火性雰囲気、酸などの腐食性雰囲気の
ある場所で使用しないでください。火災、漏電などの原因になります。
取付け、取外し、掃除作業を行う場合は電源を必ず切ってください。

このたびは、弊社製品をご採用いただきありがとうございます。取付作業前に本書をよくお読みのうえ、正しく取付け・接続をしてください。
取付け・接続に不備があると落下、火災、感電の原因になります。取付後は本書をいつでも取り出せるよう保管してください。
品番の見方
LED - TAPE - F - 250 WW
WW 電球色
NW 白色
発光色L寸法
電線長さ：2500 mm
50
両面
テープ付10
10
L
6
6
13
定格消費電力一覧
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
L寸法
(mm)
定格消費
電力(W)
100 0.9 550 4.9 1050 9.3 1550 13.6
150 1.3 600 5.3 1100 9.7 1600 14.1
200 1.8 650 5.8 1150 10.1 1650 14.5
250 2.2 700 6.2 1200 10.6 1700 14.9
300 2.7 750 6.7 1250 11.0 1750 15.3
350 3.1 800 7.1 1300 11.5 1800 15.7
400 3.6 850 7.5 1350 11.9 1850 16.2
450 4.0 900 8.0 1400 12.3 1900 16.6
500 4.5 950 8.4 1450 12.8 1950 17.0
1000 8.9 1500 13.2 2000 17.5
発光色、明るさはLEDの特性上ばらつきがあります。/分岐ボックス BNK-12-Hを使用したときの長さです。
ACアダプター別 最長接続長さ
定格
入力電圧
最小
曲げ半径
ATS024T-A240
出力電流 1 A
推奨使用消費電力 23.6 W
ATS050T-A240
出力電流 2.1 A
推奨使用消費電力 48.2W
ATS065TS-A240
出力電流 2.7 A
推奨使用消費電力 62.0W
2600 ~ 2650 mm 3000 ~ 5500 mm 3000 ~ 7100 mm DC 24 V 50 mm
【計算例1】500 mmのテープライトを 11本使用する (合計 5500 mm)
〈1〉500 mmの定格消費電力を下表で確認 → 4.5 W
〈2〉消費電力の合計値からACアダプターを選定
4.5 W  ×  11本  =  49.5 W  <  62 W (ATS065TS-A240)
【計算例2】2000 mmのテープライトを 2本、1500 mmのテープライトを1本使用する (合計 5500 mm)
〈1〉2000 mmの定格消費電力を下表で確認 → 17.5 W
1500 mmの定格消費電力を下表で確認 → 13.2 W
〈2〉消費電力の合計値からACアダプターを選定
17.5 W  ×  2本  =  35 W
13.2 W  ×  1本  =  13.2 W
※組み合わせる各テープライトの長さによって最長接続長さは異なります。下記「定格消費電力一覧」で各テープライトの
定格消費電力をご確認のうえ、消費電力の合計値が AC アダプターの出力を超えないようにしてください。
35 W + 13.2 W = 48.2 W  ≦  48.2 W (ATS050T-A240)
2